
1 

 

Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  

Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  
 

         
 
ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
 
ΤΟΜΕΑΣ ΦΑΡΜΑΚΟΓΝΩΣΙΑΣ – ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑΣ  Θεσσαλονίκη 54124 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑΣ 
Τηλ.: 2310997645 – 2310997646 FAX: 2310997646 

 

ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Δ/ντών των Εργαστηρίων Φαρμακογνωσίας και Φαρμακολογίας 
του Τομέα Φαρμακογνωσίας - Φαρμακολογίας του Τμήματος Φαρμακευτικής της 

Σχολής Επιστημών Υγείας 
Για το χρονικό διάστημα από 1-9-2019 έως 31-8-2022 

και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α'114) 
1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Δ/ντών των Εργαστηρίων 
Φαρμακογνωσίας και Φαρμακολογίας του Τομέα Φαρμακογνωσίας - 
Φαρμακολογίας του Τμήματος Φαρμακευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας. 
2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την 19η Ιουνίου 2019 (11πμ. 
αίθουσα Σεμιναρίων 3ου ορόφου Τομέα Φαρμακογνωσίας - Φαρμακολογίας) 
3. Καλούμε τα ενδιαφερόμενα μέλη ΔΕΠ (μέχρι βαθμίδας μόνιμου Επίκουρου 
Καθηγητή) για τις θέσεις των Διευθυντών των Εργαστηρίων Φαρμακογνωσίας και 
Φαρμακολογίας του Τομέα Φαρμακογνωσίας - Φαρμακολογίας του Τμήματος 
Φαρμακευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας που πληρούν τις προϋποθέσεις των 
σχετικών διατάξεων, να υποβάλλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του 
Τμήματος Φαρμακευτικής μέχρι 10/6/2019.  

 
Η Διευθύντρια του Τομέα Φαρμακογνωσίας - 

Φαρμακολογίας του Τμήματος Φαρμακευτικής 

 
Δ. Λάζαρη (27-5-2019) 
 

Σημειώνεται η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος 
και να διαβιβαστεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη ΔΕΠ, του 
Τομέα Φαρμακογνωσίας - Φαρμακολογίας. 

Αρ.Πρωτ: 1273/27-Μαϊ-2019 Τμήμα Φαρμακευτικής


